MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA NUTRIÇÃO

ATO DE COMPOSIÇÃO No 06 de 30 de Agosto de 2022

Designa membros da  Comissão  de
Autoavaliação  e  Planejamento  Estratégico
do PPGCNUT.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
C I Ê N C I A S  D A  N U T R I Ç Ã O  da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas
atribuições legais e,

considerando o que consta na Resolução 36/2022/CONEPE, que aprova alterações no
Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Nutrição (PPGCNUT);

considerando o que consta na Ata da Reunião do Colegiado do Programa de Pós-
Graduação  em  Ciências  da  Nutrição (PPGCNUT)  da  Universidade  Federal de  Sergipe (UFS),
realizada no dia 29 de agosto de 2022.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  as  Docentes  Permanentes  do  Programa de  Pós-Graduação  em
Ciências da Nutrição (PPGCNUT) ANA MARA DE OLIVEIRA E SILVA, DANIELLE GÓES DA
SILVA e ELMA REGINA SILVA DE ANDRADE WARTHA,  como membros titulares, e a docente
permanente  SILVIA  MARIA  VOCI,  como  membro  suplente, da  Comissão  de  Autoavaliação  e
Planejamento Estratégico do Programa de Pós-Graduação em  Ciências da Nutrição (PPGCNUT),
para o período de 29 de agosto de 2022 a 29 de agosto de 2024.

Art. 2º - Este Ato de Composição entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRE-SE.

Ana Mara de Oliveira e Silva
Coordenadora do PPGCNUT/UFS